

**AZİMUT PORTFÖY LCP BİRİNCİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 21/03/2023 tarih ve E-122.329.03.-320.04.-351.35 sayılı izin doğrultusunda, Azimut Portföy LCP Birinci Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinin "Fon malvarlığından yapılabilecek harcamalara ilişkin esaslar", "Asgari kaynak taahhüdü tutarı (TL) ve denkleştirme" ve "Fon'a katılma ve Fon'dan ayrılmaya ilişkin esaslar" başlıklı maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
<p>"Fon malvarlığından yapılabilecek harcamalara ilişkin esaslar"</p> <p>Fon'un toplam gideri içerisinde kalmak kaydıyla, ilk beş yıl Fon toplam değerinin yıllık %2'si + BSMV tutarındaki yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Kalan sürede ise, her yıl için henüz çıkış yapılmamış girişim şirketlerine ilişkin toplam yatırım maliyetinin Amerikan Doları (USD) bazında (yatırım tarihi itibarıyla hesaplanan USD cinsinden yatırım maliyetinin belirtilen tarihte Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından belirlenen döviz alış kuru ile hesaplanan TL karşılığı) %2'si tutarındaki yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu tutar, üçer aylık dönemlerde Fon'dan tahsil edecektir.</p> <p>Bu tutar, üçer aylık dönemlerden (Mart, Haziran, Eylül ve Aralık ayları) sonra gelen ayın ilk beş iş gününü geçmeyecek şekilde Kurucu'ya ödenecektir. A ve B pay gruplarına uygulanan yönetim ücreti oranlarında bir farklılık bulunmamaktadır.</p>	<p>"Fon malvarlığından yapılabilecek harcamalara ilişkin esaslar"</p> <p>"Kurucu, Fon'un toplam gideri içerisinde kalmak kaydıyla fon yönetim ücreti olarak, ilk üç yıllık yatırım süresi boyunca, her yıl için Fon'a yapılan toplam kaynak taahhüdünün %2'si + BSMV tutarındaki yönetim ücretini; sonraki dönemlerde ise, her yıl için, henüz çıkış yapılmamış girişim şirketlerine yapılmış toplam yatırım maliyetinin Amerikan Doları (USD) bazında (yatırım tarihi itibarıyla hesaplanan ABD doları cinsinden yatırım maliyetinin belirtilen tarihte Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından belirlenen döviz alış kuru ile hesaplanan TL karşılığı) %2'si tutarındaki yönetim ücretini ait olduğu yıl içerisinde fondan tahsil edecektir.</p> <p>A ve B pay gruplarına uygulanan yönetim ücreti oranlarında bir farklılık bulunmamaktadır.</p>
<p>"Asgari kaynak taahhüdü tutarı (TL) ve denkleştirme"</p> <p>"Fon katılma paylarının ihracı sonrası Fon'a yeni bir kaynak taahhüdü verilmesi durumunda, Fon'un mevcut katılma payı sahipleri ile yeni kaynak taahhüdü kapsamında Fon katılma paylarını alacak yatırımcılar arasında yatırımcı sözleşmesinde öngörüldüğü şekilde veya Kurucu'nun yönetim kurulu kararı alınması ile denkleştirme yapılabilir."</p>	<p>"Asgari kaynak taahhüdü tutarı (TL) ve denkleştirme"</p> <p>Fon katılma paylarının ihracı sonrası Fon'a yeni bir kaynak taahhüdü verilmesi durumunda, Fon'un mevcut katılma payı sahipleri ile yeni kaynak taahhüdü kapsamında Fon katılma paylarını alacak yatırımcılar arasında yatırımcı sözleşmesinde öngörüldüğü şekilde veya Kurucu'nun yönetim kurulu kararı alınması ile denkleştirme yapılır.</p>



AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Esenleş Mah. Büyükdere Cad. No:127
Kempinski Residence Astoria B Kule Kat:9
Şişli/Şişli. Tel: 0212 244 62 00 Fax:244 54 67
Zincirlikuyu V.D.: 396 013 9047
Mersis No: 0396-0139-0470-0013
Tic Sicil No:405145 www.azimutportfoy.com

“Fon’a katılma ve Fon’dan ayrılmaya ilişkin esaslar”

Fon sadece kaynak taahhüdünde bulunan yatırımcılara satılmak üzere katılma payı ihraç eder.

1) Katılma Payı Alımları

Yatırımcılar tarafından katılma payı satın alınmasında, Kurucu'nun yapacağı kaynak taahhüdü ödeme çağrılarına istinaden Kurucu'nun merkezine başvurularak alım talimatı verilir. Tüm katılma payı alım talimatlarına ayrı ayrı olmak üzere müteselsil sıra numarası verilir.

Fon payları, tasfiye, erken dağıtım ve yatırımcı bilgilendirme dokümanlarında yatırım yapma kararını etkileyebilecek nitelikte değişiklik yapılması durumu hariç, sadece Fon süresi sonunda Fon’a iade edilebileceğinden yatırımcılar adına satım talimatları Kurucu tarafından oluşturulacaktır.

Fon’un süresi tasfiye dönemi dâhil 8 (sekiz) yıldır. Fon’un sona ereceği tarih, ilk katılma payı satışının gerçekleştirilmesini takiben Kurucu’nun resmi internet sitesinde ilan edilecek ve pay sahibi nitelikli yatırımcılara bildirilecektir. Fon süresinin son (2) yılı tasfiye dönemidir.

.../...../.....-...../...../..... tarihleri arasındaki süre “İlk kaynak taahhüdü dönemi” olarak belirlenmiştir. Bu sürede toplanan kaynak taahhütleri, bu tarih aralığındaki dönemin son iş günü nominal değer (1 TL) üzerinden gerçekleştirilecektir.

Asgari 6.500.000 TL’nin katılma paylarının nitelikli yatırımcıya satışına başladığı tarihi müteakip en geç 2 yıl içinde tahsil edilmesi ve tahsilden itibaren en geç 2 yıl içerisinde yatırıma yönlendirilmesi zorunludur.

Her halükarda gerçekleştirilen ilk katılma payı satış tarihini takip eden 36 ay boyunca (“Kaynak taahhüdü dönemi”) da, yatırımcı sözleşmesinde öngörüldüğü şekilde veya Yatırım Komitesi’nce belirlenecek koşullarda ve Yatırım Komitesi’nin onayına tabi olarak



“Fon’a katılma ve Fon’dan ayrılmaya ilişkin esaslar”

Fon sadece kaynak taahhüdünde bulunan yatırımcılara satılmak üzere katılma payı ihraç eder.

1) Katılma Payı Alımları

Yatırımcılar tarafından katılma payı satın alınmasında, Kurucu'nun yapacağı kaynak taahhüdü ödeme çağrılarına istinaden Kurucu'nun merkezine başvurularak alım talimatı verilir. Tüm katılma payı alım talimatlarına ayrı ayrı olmak üzere müteselsil sıra numarası verilir.

Fon payları, tasfiye, erken dağıtım ve yatırımcı bilgilendirme dokümanlarında yatırım yapma kararını etkileyebilecek nitelikte değişiklik yapılması durumu hariç, sadece Fon süresi sonunda Fon’a iade edilebileceğinden yatırımcılar adına satım talimatları Kurucu tarafından oluşturulacaktır.

Fon’un süresi tasfiye dönemi dâhil 8 (sekiz) yıldır. Fon’un sona ereceği tarih, ilk katılma payı satışının gerçekleştirilmesini takiben Kurucu’nun resmi internet sitesinde ilan edilecek ve pay sahibi nitelikli yatırımcılara bildirilecektir. Fon süresinin son (2) yılı tasfiye dönemidir.

“01.04.2023 – 15.02.2024 tarihleri arasındaki süre “İlk kaynak taahhüdü dönemi” olarak belirlenmiştir. 01.04.2023 tarihinden 31.12.2023 tarihli yılsonu değerlendirme raporu düzenlenip fiyat açıklanana kadar geçecek dönemde toplanan kaynak taahhütlerine ilişkin katılma payı alım işlemleri nominal değer (1 TL) üzerinden gerçekleştirilecektir. 31.12.2023 tarihli yılsonu değerlendirme raporu düzenlenip fiyat açıklandıktan sonra 15.02.2024 tarihine kadar geçecek dönemde toplanan kaynak taahhütlerine ilişkin katılma payı alım işlemleri en son açıklanan katılma payı birim fiyatı üzerinden gerçekleştirilecektir.”

AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:27
Keşanpark Residence Astoria 3 Kule Kat:9
Sicil/İST. Tel: 0212 244 62 00 Fax:244 51 67
Zincirlikuyu V.D.: 396 013 9047
Mersis No: 0396-0139-0470-0013
Tic Sicil No:405145 www.azimutportfoy.com

[Handwritten signature]

nitelikli yatırımcılar, kaynak taahhüdünde bulunmak suretiyle Fon'a katılım sağlanması mümkündür. Katılma payı satışı yatırım komitesi kararı ile sona erdirilebilir.

Kurucu, katılma payı satın alma tarihinden en az yedi (7) iş günü öncesinden Yatırımcı Sözleşmesi'nde yer alan esas ve usullerde bildirimde bulunmak suretiyle "Kaynak taahhüdü dönemi" boyunca, girişim sermayesi yatırımı ve mevzuatın izin verdiği diğer yatırımları yapmak, Fon'a ilişkin giderleri karşılamak ve bunlarla sınırlı olmamak üzere Fon stratejisi kapsamında belirtilen herhangi bir amaçla ödeme çağrısında bulunabilir.

Kaynak taahhütlerine ilişkin ödeme, Kurucu'nun ödeme çağrısı üzerine, bir defada veya farklı tarihlerde yerine getirilebilecektir. Alım talimatları, Kurucu'nun ödeme çağrısı üzerine kabul edilir ve hesaplanan pay fiyatı üzerinden takip eden iş gününde gerçekleştirilir. Kaynak taahhüdü karşılığı alım talimatının karşılığında tahsil edilen tutar için nemalandırma yapılmayacaktır.

Kaynak taahhüdü sadece nakit olarak ödenebilir. Nakden tahsil edilen kaynak taahhütlerine denk gelen katılma payı sayısı Fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır.

Savaş, doğal afetler, salgın, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, portföydeki varlıkların ilgili olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana gelebilecek arızalar, Fon toplam değerini etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya çıkması gibi olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, değerlendirme esaslarının gerekçeli olarak karar defterine yazılarak, Kurula ve portföy saklayıcısına bildirilmesi zorunludur. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak en uygun haberleşme vasıtasıyla katılma payı sahiplerine bildirim yapılır.

Fon katılma paylarının ihracı sonrası Fon'a yeni bir kaynak taahhüdü verilmesi durumunda, Fon'un mevcut katılma payı sahipleri ile yeni kaynak taahhüdü kapsamında Fon katılma paylarını alacak yatırımcılar

Asgari 6.500.000 TL'nin katılma paylarının nitelikli yatırımcıya satışına başladığı tarihi müteakip en geç 2 yıl içinde tahsil edilmesi ve tahsilden itibaren en geç 2 yıl içerisinde yatırıma yönlendirilmesi zorunludur.

Her halükarda gerçekleştirilen ilk katılma payı satış tarihini takip eden 36 ay boyunca ("Kaynak taahhüdü dönemi") da, yatırımcı sözleşmesinde öngörüldüğü şekilde veya Yatırım Komitesi'nce belirlenecek koşullarda ve Yatırım Komitesi'nin onayına tabi olarak nitelikli yatırımcılar, kaynak taahhüdünde bulunmak suretiyle Fon'a katılım sağlanması mümkündür. Katılma payı satışı yatırım komitesi kararı ile sona erdirilebilir.

Kurucu, katılma payı satın alma tarihinden en az yedi (7) iş günü öncesinden Yatırımcı Sözleşmesi'nde yer alan esas ve usullerde bildirimde bulunmak suretiyle "Kaynak taahhüdü dönemi" boyunca, girişim sermayesi yatırımı ve mevzuatın izin verdiği diğer yatırımları yapmak, Fon'a ilişkin giderleri karşılamak ve bunlarla sınırlı olmamak üzere Fon stratejisi kapsamında belirtilen herhangi bir amaçla ödeme çağrısında bulunabilir.

Kaynak taahhütlerine ilişkin ödeme, Kurucu'nun ödeme çağrısı üzerine, bir defada veya farklı tarihlerde yerine getirilebilecektir. Alım talimatları, Kurucu'nun ödeme çağrısı üzerine kabul edilir ve hesaplanan pay fiyatı üzerinden takip eden iş gününde gerçekleştirilir. Kaynak taahhüdü karşılığı alım talimatının karşılığında tahsil edilen tutar için nemalandırma yapılmayacaktır.

Kaynak taahhüdü sadece nakit olarak ödenebilir. Nakden tahsil edilen kaynak taahhütlerine denk gelen katılma payı sayısı Fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır.

Savaş, doğal afetler, salgın, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, portföydeki varlıkların ilgili olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana gelebilecek arızalar, Fon toplam değerini etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya çıkması gibi olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde,



AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Esenler Mah. Büyükdere Cad. No:127
Kempinski Residence Astoria B Kule Kat:9
Şişli/İST. Tel: 0212 244 62 00 Fax:244 54 67
Tic Sicil No: 396 013 9047
Mersis No: 0396-0139-0470-0013
Tic Sicil No:405145 www.azimutportfoy.com

arasında yatırımcı sözleşmesinde öngörüldüğü şekilde veya Kurucu'nun yönetim kurulu kararı alınması ile denkleştirme yapılabilir. Denkleştirmeye ilişkin esaslara yatırımcı sözleşmesinde yer verilir. Şu kadar ki mevcut yatırımcıların rüçhan hakları kısıtlanarak yeni yatırımcıya tahsisli primli katılma payı birim fiyatı üzerinden katılma payı ihraç edilmesi halinde, primli katılma payı birim fiyatı güncel katılma payı birim fiyatından az olamaz.

2) Katılma Payı İadeleri

2.1 Katılma payları erken dağıtım, girişim sermayesi yatırımlarının bir kısmının, Fon süresi içinde satışı, erken tasfiye ve yatırımcı bilgilendirme dokümanlarında yatırım yapma kararını etkileyebilecek nitelikte değişiklik yapılması durumu hariç olmak üzere yalnızca Fon süresinin sonunda iade edilebilir.

2.2 Girişim sermayesi yatırımlarının bir kısmının, Fon süresi içinde satışı söz konusu olabilir. Bu satış sonucu, Fon'un girişim sermayesi yatırımları dışında kalan yatırımları, ilgili mevzuatta öngörülen azami sınırı aşarsa, Kurucu, yeni girişim sermayesi yatırımı yapmayıp, söz konusu nakdin zorunlu katılma payı geri alımı yapılmak suretiyle katılma payı sahiplerine dağıtılmasına karar verebilir. Bu durumda, Fon'un yatırım sınırlamalarına uyulmasının ardından aşan kısım, Kurucu'nun bu yöndeki yönetim kurulu kararı uyarınca katılma payı sahiplerine katılma payı iadesi yaptırılmak suretiyle payları oranında dağıtılabilir (Erken Dağıtım). Benzer şekilde alacakların tahsili ve sonrasında borçlarının ödenmesi sonucu nakit fazlası oluşması durumunda, Kurucu'nun Yönetim Kurulu kararıyla oluşan nakit fazlası katılma payı sahiplerine katılma payı iadesi yaptırılmak suretiyle payları oranında dağıtılabilir. "Erken Dağıtım" olarak tanımlanan söz konusu durumlarda tüm pay sahipleri kendileri için belirlenmiş olan tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edilir ve Kurucu'nun "Erken Dağıtım" yönündeki yönetim kurulu kararı uyarınca karar tarihini takip eden ilk güncel fiyat raporu esas alınarak, belirlenen tutar

değerleme esaslarının gerekçeli olarak karar defterine yazılarak, Kurula ve portföy saklayıcısına bildirilmesi zorunludur. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak en uygun haberleşme vasıtasıyla katılma payı sahiplerine bildirim yapılır.

Fon katılma paylarının ihracı sonrası Fon'a yeni bir kaynak taahhüdü verilmesi durumunda, Fon'un mevcut katılma payı sahipleri ile yeni kaynak taahhüdü kapsamında Fon katılma paylarını alacak yatırımcılar arasında yatırımcı sözleşmesinde öngörüldüğü şekilde veya Kurucu'nun yönetim kurulu kararı alınması ile denkleştirme yapılır. Denkleştirmeye ilişkin esaslara yatırımcı sözleşmesinde yer verilir. Şu kadar ki mevcut yatırımcıların rüçhan hakları kısıtlanarak yeni yatırımcıya tahsisli primli katılma payı birim fiyatı üzerinden katılma payı ihraç edilmesi halinde, primli katılma payı birim fiyatı güncel katılma payı birim fiyatından az olamaz.

2) Katılma Payı İadeleri

2.1 Katılma payları erken dağıtım, girişim sermayesi yatırımlarının bir kısmının, Fon süresi içinde satışı, erken tasfiye ve yatırımcı bilgilendirme dokümanlarında yatırım yapma kararını etkileyebilecek nitelikte değişiklik yapılması durumu hariç olmak üzere yalnızca Fon süresinin sonunda iade edilebilir.

2.2 Girişim sermayesi yatırımlarının bir kısmının, Fon süresi içinde satışı söz konusu olabilir. Bu satış sonucu, Fon'un girişim sermayesi yatırımları dışında kalan yatırımları, ilgili mevzuatta öngörülen azami sınırı aşarsa, Kurucu, yeni girişim sermayesi yatırımı yapmayıp, söz konusu nakdin zorunlu katılma payı geri alımı yapılmak suretiyle katılma payı sahiplerine dağıtılmasına karar verebilir. Bu durumda, Fon'un yatırım sınırlamalarına uyulmasının ardından aşan kısım, Kurucu'nun bu yöndeki yönetim kurulu kararı uyarınca katılma payı sahiplerine katılma payı iadesi yaptırılmak suretiyle payları oranında dağıtılabilir (Erken Dağıtım). Benzer şekilde alacakların tahsili ve sonrasında borçlarının



AZIMUS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:127
Kempinski Residence Astoria B Kule Kat:9
Şişli/İST. Tel: 0212 244 62 00 Fax:244 54 67
Tincirlikuyu Y.D.: 396 013 9047
Mersis No: 0396-0139-0470-0019
Tic Sicil No:405145 www.azimuportfoy.com

[Handwritten signature]

yatırımcılara fondaki payları oranında ve katılma paylarının Fon'a iadesi koşuluyla nakden dağıtılır.

2.4 Tasfiye döneminde de pay sahipleri tarafından katılma payı iade talimatı verilemez. Fon'un varlıklarının satışı, alacakların tahsili ve borçlarının ödenmesi sonucu nakit fazlası oluştuğunda, oluşan nakit fazlası pay sahiplerine payları oranında dağıtılır. Bu amaçla işbu ihraç belgesinin "Fon birim pay fiyat açıklama dönemine ilişkin esaslar" başlıklı bölümünün ikinci paragrafında ifade edilen dönemlerde, Kurucu Fon'daki nakit mevcudunu dikkate alarak pay sahiplerine dağıtılacak toplam tutarı ve sahip olduğu katılma payları nispetinde her bir pay sahibinin alması gereken tutarı belirler. Tüm pay sahipleri kendileri için belirlenmiş, olan tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edilir. Pay sahipleri ve pay sahiplerine bireysel saklama hizmeti veren kuruluşlar, belirlenen tutarı almaktan ve karşılığında denk gelen miktarda katılma payını iade etmekten imtina edemez.

3) Katılma Payı Devirleri

Fon katılma paylarının nitelikli yatırımcılar arasındaki devri Yatırım Komitesi kararına istinaden Kurucu'nun onayı ile mümkündür. Nitelikli yatırımcılar arasında katılma payı devrinin gerçekleştirilebilmesi için devralan kişi ve/veya kuruluşların nitelikli yatırımcı vasıflarını haiz olduğuna ilişkin bilgi ve belgelerin Kurucu ve devir işlemlerini yürüten kuruluşa iletilmesi zorunludur. Devir işlemlerini yürüten kuruluş, söz konusu bilgi ve belgeleri temin etmek ve bunları Fon süresi ve takip eden en az beş yıl boyunca muhafaza etmek zorundadır. Nitelikli Yatırımcılar arasındaki katılma payı devirleri, katılma paylarının hak sahibi yatırımcıların hesapları arasındaki aktarım ile tamamlanır. Katılma payı devirlerine ilişkin bilgilerin MKK'ya iletilmesinden devir işlemlerini yürüten kuruluş sorumludur. Kurucu, izin verdiği devirlerin devir bedellerini, izin verilen bedel aralığını veya izin verilen bedel tespit yöntemlerini belirleyebilir.

ödenmesi sonucu nakit fazlası oluşması durumunda, Kurucu'nun Yönetim Kurulu kararıyla oluşan nakit fazlası katılma payı sahiplerine katılma payı iadesi yaptırılmak suretiyle payları oranında dağıtılabilir. "Erken Dağıtım" olarak tanımlanan söz konusu durumlarda tüm pay sahipleri kendileri için belirlenmiş olan tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edilir ve Kurucu'nun "Erken Dağıtım" yönündeki yönetim kurulu kararı uyarınca karar tarihini takip eden ilk güncel fiyat raporu esas alınarak, belirlenen tutar yatırımcılara fondaki payları oranında ve katılma paylarının Fon'a iadesi koşuluyla nakden dağıtılır.

2.4 Tasfiye döneminde de pay sahipleri tarafından katılma payı iade talimatı verilemez. Fon'un varlıklarının satışı, alacakların tahsili ve borçlarının ödenmesi sonucu nakit fazlası oluştuğunda, oluşan nakit fazlası pay sahiplerine payları oranında dağıtılır. Bu amaçla işbu ihraç belgesinin "Fon birim pay fiyat açıklama dönemine ilişkin esaslar" başlıklı bölümünün ikinci paragrafında ifade edilen dönemlerde, Kurucu Fon'daki nakit mevcudunu dikkate alarak pay sahiplerine dağıtılacak toplam tutarı ve sahip olduğu katılma payları nispetinde her bir pay sahibinin alması gereken tutarı belirler. Tüm pay sahipleri kendileri için belirlenmiş, olan tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edilir. Pay sahipleri ve pay sahiplerine bireysel saklama hizmeti veren kuruluşlar, belirlenen tutarı almaktan ve karşılığında denk gelen miktarda katılma payını iade etmekten imtina edemez.

3) Katılma Payı Devirleri

Fon katılma paylarının nitelikli yatırımcılar arasındaki devri Yatırım Komitesi kararına istinaden Kurucu'nun onayı ile mümkündür. Nitelikli yatırımcılar arasında katılma payı devrinin gerçekleştirilebilmesi için devralan kişi ve/veya kuruluşların nitelikli yatırımcı vasıflarını haiz olduğuna ilişkin bilgi ve belgelerin Kurucu ve devir işlemlerini yürüten kuruluşa iletilmesi zorunludur. Devir işlemlerini yürüten kuruluş, söz konusu bilgi



AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Esenyurt Mah. Büyükdere Cad. No:127
Kempinski Residence Astoria B. Kule Kat:9
Şişli/İST. Tel: 0212 244 62 00 Fax: 244 54 67
Zincirlikuyu V.D.: 396 013 9047
Mersis No: 0396-0139-0470-001
Tic Sicil No:405145 www.azimutportfoy.com

ve belgeleri temin etmek ve bunları Fon süresi ve takip eden en az beş yıl boyunca muhafaza etmek zorundadır. Nitelikli Yatırımcılar arasındaki katılma payı devirleri, katılma paylarının hak sahibi yatırımcıların hesapları arasındaki aktarım ile tamamlanır. Katılma payı devirlerine ilişkin bilgilerin MKK'ya iletilmesinden devir işlemlerini yürüten kuruluş sorumludur. Kurucu, izin verdiği devirlerin devir bedellerini, izin verilen bedel aralığını veya izin verilen bedel tespit yöntemlerini belirleyebilir.



AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:127
Kempinski Residence Astoria B Kule Kat:9
Şişli/İstanbul Tel: 0212 244 62 00 Fax:244 54 67
Tincelikyü V.D: 396 013 9047
Mersis No: 0396-0139-0470-0013
Tic Sicil No:405145 www.azimutportfoy.com